



**Government of Karnataka
(Co-Operative Department)**



Office of the District Registrar of co-operative Society R.T.O. Cross, Rajapura Road, P.W.D. Quarters No. D-14, Kalburgi, District- Kalburgi-585105, Phone No. 08472-221857, Email:-drcs-gulbarga-ka@nic.in

Reg. No. 1797/1958-59
Reference No. 2019-20.

Date: 05-07-2021.

-:Acknowledgement Letter :-

Karnataka Co-Operative Registration Act. 1960 as per Section-13, the president/Secretary of "Hyderabad Karnataka Education Society Kalburgi" have submitted the Account for the year 2019-20 proceeding of the General Body Meeting and the list of Executive Committee of for the year 2020-21 on dated 03-07-2021, the said documents have been submitted on 05-07-2021 and required fees of Rs.3,08,385/- (Rupees Three Lakh Eight Thousand Three Hundred and Eighty Five) only have paid.

- 1) Renewal fees challan no. 0421042500125343 dated 03-07-2021 of Rs.3,05,200/-.
- 2) Scanning fees challan No. 0421042500125343 dated 02-07-2021 of Rs.3185/-.
- 3) List of Executive Committee for the year 2020-21.
- 4) Audit Report for the year 2019-20.

This Acknowledgement Letter includes the following Condition:

1. Of the society activities are against the Public interest and against the rules.
2. Of there in any dispute in the court or before the officer concerned, there in an inquiry about the Society document & continued that documents and not proper.
3. Of there in a misappropriation in the receipt of Donations and membership fees.
4. Of there in any mistakes and objections/Complaints about the records of the Society in confirmed.

In accounts and Income of Expand if the Society has given wrong information & the fees to the Government has not paid properly, in this case this acknowledgement in to be cancelled.

13 FEB 2021
ATTESTED BY ME

BASWARAJ
B.A.L.L.B.(Spl.)
ADVOCATE & NOTARY
GOVT OF INDIA
R/O 16-1-80, Sai Krupa Allam Prabhu
Near Gumpa Bidar-585403

Deputy Director of Co-Operative Society,
And District Registrar Kalburgi.

Copy no. (2)



**ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ
(ಸಹಕಾರ ಇಲಾಖೆ)**

ಸಂಘಗಳ ಜಿಲ್ಲಾ ನೋಂದಣಾಧಿಕಾರಿಗಳ ಕಚೇರಿ, ಆರ್.ಟಿ.ಸಿ. ಕ್ರಾಸ್, ರಾಜಾಪೂರ ರೋಡ್, ಪಿ.ಡಬ್ಲ್ಯೂ.ಡಿ ಕ್ಲಾಟರ್ ನಂ
ಡಿ-14, ಕಲಬುರಗಿ ಜಿಲ್ಲೆ ಕಲಬುರಗಿ - 585105 ದೂ.ಸಂ: 08472-221857 E-mail:- drcs-gulbarga-ka@nic.in

ನೋಂದಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ: 1797/1958-59
ವಾಲಿಷ ಸಂಖ್ಯೆ: 2019-20

ದಿನಾಂಕ: 05.07.2021

--: ಸ್ವೀಕೃತಿ ಪತ್ರ :-

ಕರ್ನಾಟಕ ಸಂಘಗಳ ನೋಂದಣಿ ಕಾಯ್ದೆ 1960 ರ ಕಲಂ 13 ರನ್ವಯ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕಾದ 2019-20 ನೇ ಸಾಲಿನ ಲೆಕ್ಕಪತ್ರಗಳು/ಸರ್ವ ಸದಸ್ಯರ ಸಭೆಯ ನಡವಳಿಕೆಗಳು 2020-21 ನೇ ಸಾಲಿನ ಕಾರ್ಯಕಾರಿ ಸಮಿತಿ ಪಟ್ಟಿಯನ್ನು " ಹೈದ್ರಾಬಾದ ಕರ್ನಾಟಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಸಂಸ್ಥೆ, ಕಲಬುರಗಿ" ಅಧ್ಯಕ್ಷರು/ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಯವರು ದಿನಾಂಕ: 03.07.2021 ರಂದು ಪ್ರಸ್ತಾವನೆ ಸಲ್ಲಿಸಿರುತ್ತಾರೆ. ಸದರಿ ದಸ್ತಾವೇಜುಗಳನ್ನು ದಿನಾಂಕ: 05.07.2021 ರಂದು ದಾಖಲಿಸಿದೆ. ಪಾವತಿಸಬೇಕಾದ ಶುಲ್ಕ ರೂಪಾಯಿ 308385/- ಗಳನ್ನು (ಅಕ್ಷರಗಳಲ್ಲಿ ಮೂರು ಲಕ್ಷ ಎಂಭತ್ತೂರು ಸಾವಿರದ ಎಂಭತ್ತೈದು) ಮಾತ್ರ ಪಾವತಿಸಿರುತ್ತಾರೆ.

1. ಸವೀಕರಣ ಶುಲ್ಕ ಚಲನ್ ನಂ 0421042500125343 ದಿನಾಂಕ: 03.07.2021 ರೂ.305200/-
2. ಸ್ಟ್ಯಾಂಪ್ ಶುಲ್ಕ ಚಲನ್ ಸಂ 0421042500125343 ದಿನಾಂಕ: 02.07.2021 ರೂ.3185/-
3. ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿ ಪಟ್ಟಿ 2020-2021 ನೇ ಸಾಲಿನ
4. ಆಡಿಟ್ ವರದಿ 2019-20 ನೇ ಸಾಲಿನ

ಈ ಸ್ವೀಕೃತಿ ಪತ್ರ ಕೆಳಕಂಡ ಷರತ್ತಿಗೆ ಒಳಪಟ್ಟಿರುತ್ತದೆ.

1. ಸಂಘದ ಚಟುವಟಿಕೆಗಳು ಸಾರ್ವಜನಿಕರ ಹಿತಾಸಕ್ತಿಗೆ ಹಾಗೂ ಕಾನೂನಿಗೆ ವಿರುದ್ಧವಾಗಿ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಹಿಸುತ್ತಿದೆ ಎಂದು ಕಂಡು ಬಂದರೆ.
2. ಸಂಘದ ಬಗ್ಗೆ ನ್ಯಾಯಾಲಯಗಳಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ಯಾವುದೇ ಅಧಿಕಾರಿಯವರ ಮುಂದೆ ವಿಚಾರಣೆ ನಡೆದು ಸಂಘವು ಸಲ್ಲಿಸಿರುವ ಪ್ರಸ್ತುತ ದಾಖಲೆಗಳು ಸಂಧ್ಯವಲ್ಲವೆಂದು ದೃಢಪಟ್ಟರೆ.
3. ಸಂಘದಲ್ಲಿ ಸ್ವೀಕರಿಸಿರುವ ಎಲ್ಲಾ ರೀತಿಯ ವಂತಿಗೆ ಹಾಗೂ ಸದಸ್ಯತ್ವ ಶುಲ್ಕವನ್ನು ಸಂಘದ ಉದ್ದೇಶಗಳಿಗಾಗಿ ಬಳಸದೆ, ಯಾವುದೇ ರೀತಿಯ ಪಣ ದುರುಪಯೋಗವಾಗಿದೆ ರಿಂದ ಎಂದು ಕಂಡುಬಂದರೆ.
4. ಸಂಘವು ನೀಡಿರುವ ದಾಖಲಾತಿಗಳಲ್ಲಿ ಯಾವುದೇ ರೀತಿಯ ಆಕ್ಷೇಪಣೆಗಳು/ಬೀಜದೋಷಗಳು ಕಂಡುಬಂದಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ಸಂಘಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟಂತೆ ಯಾವುದೇ ರೀತಿಯ ದೂರುಗಳು ಸಾರಬೇಕಾದಲ್ಲಿ ಲೆಕ್ಕಪತ್ರಗಳು ಅಥವಾ ಆದಾಯ ಮತ್ತು ವೆಚ್ಚಗಳಲ್ಲಿ ತಪ್ಪು ಮಾಹಿತಿ ನೀಡಿ ಸರ್ಕಾರಕ್ಕೆ ಪಾವತಿಸಬೇಕಾದ ಶುಲ್ಕದಲ್ಲಿ ಕಡಿಮೆ ಪಾವತಿಯಾಗಿದೆ ಎಂದು ಸಾರಬೇಕಾದಲ್ಲಿ ಈ ಸ್ವೀಕೃತಿಯನ್ನು ರದ್ದುಪಡಿಸಲಾಗುವುದು.

ಸಹಕಾರ ಸಂಘಗಳ ಉಪ ನಿಬಂಧಕರು ಹಾಗೂ ಸಹಕಾರ ಸಂಘಗಳ ಉಪ ನಿಬಂಧಕರು ಹಾಗೂ ಸಂಘಗಳ ಜಿಲ್ಲಾ ನೋಂದಣಾಧಿಕಾರಿಗಳು ಜಿಲ್ಲಾ ಸಂಘಗಳ ನೋಂದಣಾಧಿಕಾರಿಗಳು ಕಲಬುರಗಿ ಜಿಲ್ಲೆ ಕಲಬುರಗಿ

ADMINISTRATIVE OFFICER
Hyderabad Karnataka Education Societies,
KALABURAGI - KARNATAKA.